

Öffentliche Ausschreibung

Die Stadt St. Georgen im Schwarzwald schreibt auf der Grundlage der VOB folgende Bauarbeiten aus:

<u>Sammelkläranlage St. Georgen-Peterzell in 78112 St. Georgen im Schwarzwald</u> Sanierung Flachdach - Dachsanierungsarbeiten

Ausführungszeit:

KW 15/2024 bis einschließlich KW 27/2024

Ausgabe der Verdingungsunterlagen:

Die Auftragsunterlagen stehen für einen uneingeschränkten und vollständigen direkten Zugang gebührenfrei unter folgender URL zur Verfügung:

https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18d5960fd35-64be3d0a3685391c

Angebotseröffnung:

Montag, den 26. Februar 2024, 11:00 Uhr, im Rathaus der Stadt St. Georgen, Hauptstraße 9, 78112 St. Georgen, 4. OG, Zimmer 409

Zur Eröffnung zugelassen:

Bieter und ihre Bevollmächtigten

Ablauf der Zuschlags- und Bindefrist:

28. März 2024

Nachprüfstelle:

Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis, als Rechtsaufsichtsbehörde, 78048 Villingen-Schwenningen

St. Georgen, den 2. Februar 2024

Michael Rieger Bürgermeister